ПРОТОКОЛ
заседания ТОС «Пироговское» расположенных на Иващенковской

сельской территории

с. Пирогово 20 сентября 2022 года

Присутствовало: 40 человека
Место проведения: Пироговский сельский клуб

На заседании присутствовала исполняющая обязанности заместителя
главы Иващенковской территориальной администрации О.Б. Чумак

Повестка дня:
1. Об активном участии территориального общественного

самоуправления «Пироговское» в конкурсе ТОС
2. о проведении субботника на кладбище с. Пирогово

По первому вопросу
СЛУШАЛИ:
Чумак О.Б., которая сказала, что в ТОС «Пироговское», необходимо
активизироваться и активнее участвовать в конкурсах.

ВЫСТУПИЛИ». Гуженко А.Ф. которая рассказала о планах работы на 4
кв. 2022 года и 2023 год.

РЕШИЛИ:
Более активно проявлять инициативу и активно участвовать в конкурсах.

Голосовали:
«за» -40 чел. «против» - 0 «воздержались» -0

По второму вопросу
СЛУШАЛИ:
Чумак О.Б., которая сказала, что для наведения санитарного порядка на
кладбище с. Пирогово необходимо организовать субботник.

ВЫСТУПИЛИ: Головнева С.П., которая предлагает провести субботник
21 октября 2022 года.

РЕШИЛИ:
Провести экологический субботник 21 октября 2022 года.
Голосовали:
«за» -40 чел. «против» - 0 «воздержались» -0

Председатель ТОС
«Пироговское» А.Ф. Гуженко